
  

HN Technology, s.r.o. 

Česká 2 

284 01 Kutná Hora 

Tel.: +420 327 588 941 

Fax: +420 327 511 050 

 
 

IČO: 27604101   

DIČ: CZ27604101   

Obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 118291 

   

 

 

 
„Výměna starších typů ladarů“ 

 
 

 
Číslo dokumentu: 

 
Nabídka č. 09160103 – rev.1 

 
Místo: 

 

Letiště Praha 

 
Datum: 

 

22.12.2016 

 
Zákazník: 

 

 
Letiště Praha, a. s. 
Letišti 6/1019 
160 08 Praha 6 
 

 
Nabízející: 

 

 
HN Technology, s.r.o. 
Česká 2 
284 01 Kutná Hora 
tel. +420 327 588 941 
fax +420 327 511 050 

 

 
 



  

HN Technology, s.r.o. 

Česká 2 

284 01 Kutná Hora 

Tel.: +420 327 588 941 

Fax: +420 327 511 050 
  

 

 

V Kutné Hoře 22.12.2016  Stránka 2 z 4 

 
F-RZ-23/200511/rev.1.0 

Pořadí     Název      Strana 
 
  
 Titulní list 1
 
 Obsah 2 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NABÍZEJÍCÍHO 3 

2. PŘEDMĚT NABÍDKY 4 

3. CENOVÁ ČÁST 4 

4. CENOVÁ ČÁST NEZAHRNUJE 4 

5. PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY 4 

6. TERMÍN DODÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 4 

7. ZÁVĚR 4 
 

  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

HN Technology, s.r.o. 

Česká 2 

284 01 Kutná Hora 

Tel.: +420 327 588 941 

Fax: +420 327 511 050 
  

 

 

V Kutné Hoře 22.12.2016  Stránka 3 z 4 

 
F-RZ-23/200511/rev.1.0 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NABÍZEJÍCÍHO 

 
 
Název a adresa: 

 

 
HN Technology, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 118291  
Česká 2 
284 01 Kutná Hora, Česká republika 
IČO: 27604101  
DIČ: CZ 27604101 

 
 
Bankovní spojení: 

 

 
ČSOB a.s. Praha, pobočka Kolín  
č.ú. 211129517/0300 
 

 
Kontaktní osoby: 

 
 
Nabídku vypracoval: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

HN Technology, s.r.o. 

Česká 2 

284 01 Kutná Hora 

Tel.: +420 327 588 941 

Fax: +420 327 511 050 
  

 

 

V Kutné Hoře 22.12.2016  Stránka 4 z 4 

 
F-RZ-23/200511/rev.1.0 

2. PŘEDMĚT NABÍDKY  

 
Předmětem nabídky je výměna starších typů Ladarů. 

Tak jak je uvedeno v dopise ze dne 2.2.2016 byla na konci roku 2015 ukončena podpora 
těchto starších typů Ladarů. Tento typ se musí nahradit novým typem. 

 

3. CENOVÁ ČÁST 

 
Nový typ Ladaru    
 
Výše uvedené cena je platná pouze při navrácení starého typu Ladaru. (kus za kus) 
 
Uvedená cena neobsahuje DPH dle platných právních norem. V ceně je započteno 

dopravné na Letiště Praha, a.s. 
 

4. CENOVÁ ČÁST NEZAHRNUJE 

 
- Montáž a uvedení do provozu 
 

5. PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY  

 
Prohlašujeme, že výše uvedená cena bude platná do 31.1.2017 

 

6. TERMÍN DODÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Termín dodání bude dle odsouhlaseného harmonogramu mezi objednatelem a 

zhotovitelem avšak min.6 týdnů po obdržení objednávky. 
 

7. ZÁVĚR 

 
Doufáme, že naše nabídka zcela vyhovuje a odpovídá Vašim požadavkům a představám, 

její číslo prosím používejte při veškeré další korespondenci. 
 
 
Děkujeme Vám za oslovení naší společnosti a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 
 
 
 
V Kutné Hoře 22.12.2016      
         
 




